ACTA N° 4/2015
CARGOS SIMPLES DEPENDIENTES DE LA DIRECCION NACIONAL DE SANIDAD

ANIMAL

En la Ciudad de Buenos Aires, a los 29 dias de mes de diciembre del afio 2015, siendo
las 10 horas, se retine el Comité de Seleccién designado para la convocatoria al Proceso
de Seleccion dispuesto por Resolucion N° 149 del 30 de abril de 2015, para los cargos
simples asignados a la Direccidn Nacional de Sanidad Animal. Se encuentran presentes
los miembros del Comité, como Titular de la Unidad Organizativa de Primera Apertura del
Servicio Nacional de Sanidad y Calidad Agroalimentaria el Doctor José Luis FERRO, por
la Direccion de Recursos Humanos y Organizacién el Sr. Oscar PENA, como expertos en
disciplinas afines el Doctor Jorge Daniel LARRANAGA y Doctora Ana Maria BARBONI de
STELLA, en calidad de veedores el Dr. Horacio MOAURO por la Unién del Personal Civil
de la Nacion (UPCN), y la Lic. Melina SANCHEZ DE BUSTAMANTE por la Asociacién de
Trabajadores del Estado (ATE)
De conformidad a lo establecidb en la Resolucién Conjunta del SERVICIO NACIONAL DE
SANIDAD Y CALIDAD AGROALIMENTARIA N° 89 y de la ex SECRETARIA DE LA
GESTION PUBLICA N° 16 de facha 13 de febrero de 2008, se comienza el tratamiento de

los temas alli consignados: -----

1.- Comienza la 2° etapa: Evaluacion Técnica.
Se toman las Evaluaciones Finales del Curso Concurso perteneciente a los cargos

administrativos y técnicos dependientes de la Direccién Nacional de Sanidad Animal.-------

Se detallan los postulantes presentes y ausentes en el Anexo adjunto.
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ADMINISTRATIVOS

AUCAPINA, GRISELDA BEATRIZ
CABRERA, VERONICA SILVIA
GONZALEZ BENITEZ, LAURA CECILIA
MAGALHAES DA ROCHA, ESTEFANIA
MORRONGIELO, ADRIANA
QUIROGA, MELINA GLENDA
SOTO, PABLO MANUEL
VELARDE, DIEGC ANDRES

AUCAPINA, GRISELDA BEATRIZ
CABRERA, VERONICA SILVIA
DE VINCENZI, LUCIANA ANTONELA
FRATANTUENO PERALTA, ARIEL
GONZALEZ BENITEZ, LAURA CECILIA
MAGALHAES DA ROCHA, ESTEFANIA
MORRONGIELO, ADRIANA
QUIROGA, MELINA GLENDA
SOTO, PABLO MANUEL
VELARDE, DIEGC ANDRES

AUCAPINA, GRISELDA BEATRIZ
CABRERA, VERONICA SILVIA
DE VINCENZI, LUCIANA ANTONELA
GONZALEZ BENITEZ, LAURA CECILIA
MAGALHAES DA ROCHA, ESTEFANIA
MORRONGIELO, ADRIANA
QUIROGA, MELINA GLENDA
SOTO, PABLO MANUEL
VELARDE, DIEGC ANDRES

ALONSO FIASCHE, CAROLINA
AUCAPINA, GRISELDA BEATRIZ
BUENA , GABRIELA ILEANA
GELONA, DANIELA ROMINA
GONZALEZ BENITEZ, LAURA CECILIA
MAGALHAES DA ROCHA, ESTEFANIA
MORRONGIELO, ADRIANA

32112966
25941286
27636241
33024646
16106066
32188029
32223452
28737874

32112966
25941286
33427257
30409276
27636241
33024646
16106066
32188029
32223452
28737874

32112966
25941286
33427257
27636241
33024646
16106066
32188029
32223452
28737874

34435107
32112966
22707518
31683553
27636241
33024646
16106066
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610 SOTO, PABLO MANUEL 32223452 PRESENTE

611 ALONSO FIASCHE, CAROLINA 34435107 AUSENTE
611 AUCAPINA, GRISELDA BEATRIZ 32112966 AUSENTE
611 BUENA , GABRIELA ILEANA 22707518 AUSENTE
611 GELONA, DANIELA ROMINA 31683553 AUSENTE
611 GONZALEZ BENITEZ, LAURA CECILIA 27636241 PRESENTE
611 MAGALHAES DA ROCHA, ESTEFANIA 33024646 PRESENTE
611 MORRONGIELO, ADRIANA 16106066 AUSENTE
611 SOTO, PABLO MANUEL 32223452 PRESENTE
612 ALONSO FIASCHE, CAROLINA 34435107 AUSENTE
612 AUCAPINA, GRISELDA BEATRIZ 32112966 AUSENTE
612 GONZALEZ BENITEZ, LAURA CECILIA 27636241 PRESENTE
612 MAGALHAES DA ROCHA, ESTEFANIA 33024646 PRESENTE
612 MORRONGIELO, ADRIANA 16106066 AUSENTE
612 SOTO, PABLO MANUEL 32223452 PRESENTE
TECNICOS
598 CORREA, MARIA REGINA 16265315 PRESENTE
598 OLANO, GABFRIELA 17128818 PRESENTE
598 SOTO, PABLO MANUEL 32223452 PRESENTE
598 SPRINGER, CLARA VANESA 28108153 PRESENTE
599 CABRERA, VERONICA SILVIA 25941286 PRESENTE
599 CORREA, MARIA REGINA 16265315 PRESENTE
599 GUILIANI, NORNIA INES 20202077 PRESENTE
599 MORRONGIELLO, ADRIANA 16106066 PRESENTE
599 OLANO, GABRIELA 17128818 PRESENTE
599 QUIROGA, MELINA. GLENDA 32188029 PRESENTE
599 SOTO, PABLO MANUEL 32223452 PRESENTE
599 SPRINGER, CLARA VANESA 28108153 PRESENTE
600 ALEGRE, MARINELA 31936342 PRESENTE
600 CAMPS, FEDERICO MARTIN 31470930 PRESENTE
600 CORREA, MARIA REGINA 16265315 PRESENTE
600 GONZALEZ BENITEZ, LAURA CECILIA 27636241 PRESENTE
600 GUILIANI, NORNM A INES 20202077 PRESENTE

00 MERLO, ANA LAURA 31452803 PRESENTE
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OLANO, GABRIELA
PEIX, FEDERICO
PREGO, MARIA CANDELA

ALEGRE, MARINELA
ANGUITA, MARIA JULIA
CORREA, MARIA REGINA

FRATANTUENO PERALTA, ARIEL
GONZALEZ BENITEZ, LAURA CECILIA
GUILIANI, NORMA INES
MERLO, ANA LAURA
OLANO, GABRIELA
OLARTE, VALERIA EVA
PEIX, FEDERICO
PREGO, MARIA CANDELA

ALEGRE, MARINELA
ANGUITA, MARIA JULIA
CORREA, MARIA REGINA

FRATANTUENO PERALTA, ARIEL
GONZALEZ BENITEZ, LAURA CECILIA
MERLO, ANA LAURA
OLANO, GABRIELA
OLARTE, VALERIA EVA
PEIX, FEDERICO
PREGO, MARIA CANDELA

ALEGRE, MARINELA
ANGUITA, MARIA JULIA
CORREA, MARIA REGINA

FRATANTUENO PERALTA, ARIEL
GONZALEZ BENITEZ, LAURA CECILIA
MERLO, ANA LAURA
OLANO, GABRIELA
OLARTE, VALERIA EVA
PEIX, FEDERICO
PREGO, MARIA CANDELA

ALEGRE, MARINELA
ANGUITA, MARIA JULIA
CORREA, MARIA REGINA

FRATANTUENO PERALTA, ARIEL
GONZALEZ BENITEZ, LAURA CECILIA
MERLO, ANA LAURA
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OLANO, GABRIELA
OLARTE, VALER|A EVA
PEIX, FEDERICO
PREGO, MARIA CANDELA
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GONZALEZ BENITEZ, LAURA CECILIA
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